
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1457 768 8 2225 DR

2. KV Pirmasens RP 1521 701 13 2222

3. KKV Hildburghausen TH 1519 689 21 2208

4. KV Offenburg SB 1492 705 13 2197

5. SKV Regensburg BY 1482 713 22 2195

6. KSV 51 Bennewitz SN 1467 725 23 2192

7. KFV Märkisch-Oderland BR 1428 755 21 2183

8. FV Burgberg WÜ 1491 669 23 2160

9. SV Laußnitz SN 1471 655 26 2126

10. SKV Rülzheim RP 1467 628 29 2095

11. Erfurter KV TH 1457 630 28 2087

12. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1402 657 19 2059

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SKV TuS Hirschau BY 1597 807 10 2404 DR

2. KSKV Elbe Elster BR 1489 807 16 2296

3. ESV Aulendorf WÜ 1522 767 19 2289

4. Hohnstädter SV SN 1506 778 17 2284

5. KV Hassberge BY 1527 740 17 2267

6. SSV Bobingen BY 1471 792 16 2263

7. KKV Burgenland ST 1504 738 35 2242

8. KKV Schwarzakreis TH 1524 704 20 2228

9. TSG Kaiserslautern RP 1512 711 28 2223

10. KV Schwarzwald SB 1525 676 21 2201

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1487 690 33 2177

12. Baruther SV 90 SN 1467 667 30 2134

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV Bamberg BY 1457 768 8 2225
136 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 360 195 4 555

137 Jasmin  HAHN 11 / 1997 380 193 2 573

138 Anne  TONAT 08 / 1998 359 194 0 553

139 Sandra  KARL 08 / 1999 358 186 2 544

140 Michelle  KLEINHENZ 01 / 1999 0 0 0 0

2. KV Pirmasens RP 1521 701 13 2222
146 Alena  BIMBER 11 / 1997 413 217 1 630

147 Marie Luise  SCHERER 12 / 2000 177 54 4 231

148 Juliana  CITAKU 01 / 2000 342 147 4 489

149 Sarah  LEHMANN 09 / 1997 387 196 1 583

150 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999 202 87 3 289

3. KKV Hildburghausen TH 1519 689 21 2208
171 Jule  SCHIEMANN 08 / 1998 383 174 5 557

172 Julia  EBERT 06 / 2000 378 177 4 555

173 Elena  FRANK 05 / 1999 353 173 6 526

174 Luisa - Marie  END 12 / 1997 405 165 6 570

175 Anne  HENKEL 07 / 1999 0 0 0 0

4. KV Offenburg SB 1492 705 13 2197
156 Lea  GMEINER 08 / 1999 375 177 5 552

157 Bianca  ZIMMERMANN 01 / 1999 382 197 1 579

158 Martina  ARMBRUSTER 01 / 2001 252 119 2 371

159 Ann-Katrin  WALZ 11 / 1998 398 179 5 577

160 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 85 33 0 118

5. SKV Regensburg BY 1482 713 22 2195
176 Laura  HOLMEIER 01 / 1999 375 180 2 555

177 Jennifer  PETRIK 08 / 1997 372 186 6 558

178 Raphaela  DIETL 04 / 1998 392 175 6 567

179 Silvana  BRANDL 06 / 1999 0 0 0 0

180 Daniela  SCHUBERT 06 / 1998 343 172 8 515

6. KSV 51 Bennewitz SN 1467 725 23 2192
141 Helene  SCHULZE 11 / 1997 383 178 11 561

142 Sara-Helen  WAHRN 12 / 1999 356 195 5 551

143 Lea  STAGGE 10 / 2000 356 166 6 522

144 Lisa  LORENZ 01 / 1999 372 186 1 558

145 Elisa-Marie  ZSCHAU 02 / 2001 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Deutscher Meister 2015: KV Pirmasens 1 (RP), 2210 Kegel

Deutscher Rekord: KV Pirmasens 1 (RP), 2210 Kegel, gespielt 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KFV Märkisch-Oderland BR 1428 755 21 2183

166 Charleen  GLASSE 07 / 1998 353 184 7 537

167 Jessica  LEHMANN 02 / 1998 350 199 7 549

168 Frieda  BITTELMANN 09 / 1998 371 188 4 559

169 Laura  HOLZFUß 01 / 1998 354 184 3 538

170 Jennifer  GERHARDT 08 / 1998 0 0 0 0

8. FV Burgberg WÜ 1491 669 23 2160

161 Kirsten  RUß 01 / 1999 354 148 8 502

162 Lena  BERGER 02 / 2001 376 161 9 537

163 Natalie  PRCHAL 05 / 1998 395 195 2 590

164 Janine  MACK 09 / 1997 366 165 4 531

165 Jasmin  KÜBLER 05 / 2000 0 0 0 0

9. SV Laußnitz SN 1471 655 26 2126

181 Saskia  SCHÖNE 08 / 1997 357 164 6 521

182 Susanne  ECKARDT 03 / 1998 359 138 11 497

183 Sarah  SCHÖNE 08 / 1997 364 167 5 531

184 Nadine  BRÜHL 07 / 1997 391 186 4 577

185 Catherine  KRUMBIEGEL 06 / 1999 0 0 0 0

10. SKV Rülzheim RP 1467 628 29 2095

186 Lara  ZSCHUPPE 11 / 2000 356 145 4 501

187 Sarah  CASAVECCHIA 02 / 1999 361 180 7 541

188 Nina  GSCHWIND 09 / 1998 385 154 11 539

189 Vanessa  RAUCH 11 / 1997 365 149 7 514

190 Lena  ZSCHUPPE 10 / 1999 0 0 0 0

11. Erfurter KV TH 1457 630 28 2087

131 Kathleen  MÜLLER 05 / 2000 340 149 5 489

132 Jessica  KÖNIG 12 / 1999 341 139 14 480

133 Lisa  WEISE 12 / 1997 376 177 2 553

134 Vanessa  WEGEHENKEL 07 / 2000 400 165 7 565

135   01 / 1900 0 0 0 0

12. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1402 657 19 2059

151 Judith  SOLENSKI 07 / 1999 357 165 7 522

152 Nathalie  NIEDERBERGER 09 / 1998 350 178 3 528

153 Jennifer  BACHE 08 / 2000 336 165 3 501

154 Anne  KLEINSCHMIDT 12 / 1999 0 0 0 0

155 Lisa  JORDAN 08 / 1999 359 149 6 508

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. SKV TuS Hirschau BY 1597 807 10 2404
251 Marcus  GEVATTER 04 / 1998 385 215 1 600

252 Kilian  KÖPPL 09 / 1997 397 219 5 616

253 Christopher  HILTL 12 / 1998 394 183 2 577

254 Julian  STEPAN 10 / 1997 421 190 2 611

255 Marcel  LÜBKE 07 / 1998 0 0 0 0

2. KSKV Elbe Elster BR 1489 807 16 2296
236 Leon  EICHELBAUM 10 / 1997 377 198 8 575

237 Rico  ZINGRAF 01 / 1998 380 234 1 614

238 Justin  LORENZ 06 / 1998 174 97 1 271

239 Max  SCHMIDT 02 / 2000 377 190 3 567

240 Christian  WASCHFELD 08 / 1998 181 88 3 269

3. ESV Aulendorf WÜ 1522 767 19 2289
221 Lukas  FUNK 09 / 1999 380 228 2 608

222 Kai  LÄMMLE 11 / 1999 389 163 10 552

223 Dominik  LÖFFLER 10 / 1997 387 176 6 563

224 Dejan  LOTINA 02 / 1998 366 200 1 566

225 Louis  SCHWÄGLER 05 / 2000 0 0 0 0

4. Hohnstädter SV SN 1506 778 17 2284
246 Martin  FISCHER 01 / 1998 369 173 9 542

247 Florian  SCHOLZ 01 / 2000 362 212 1 574

248 Chris  VOLLERT 10 / 1997 398 178 4 576

249 Oscar  HUTH 07 / 1997 377 215 3 592

250 Dominic  GEBHARD 03 / 1999 0 0 0 0

5. KV Hassberge BY 1527 740 17 2267
211 Marco  ENDRES 01 / 1998 399 156 5 555

212 Sven  HADERLEIN 06 / 1998 367 208 2 575

213 Pascal  ÖSTERLING 02 / 2000 386 167 5 553

214 Andreas  AUMÜLLER 07 / 1997 375 209 5 584

215 Noah  SCHNAUS 06 / 1999 0 0 0 0

6. SSV Bobingen BY 1471 792 16 2263
196 Timo  ENGEL 02 / 1998 388 206 2 594

197 Manuel  ARNDT 12 / 1999 354 194 8 548

198 Marius  BÄURLE 09 / 1997 364 193 3 557

199 Fabian  FUNKENHAUSER 07 / 1997 365 199 3 564

200 Benedikt  RUSCHITZKA 03 / 2001 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2245 Kegel, gespielt 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Meister 2015: KV Bamberg (BY), 2245 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Burgenland ST 1504 738 35 2242

201 Daniel  BRAUER 03 / 2000 375 243 4 618

202 Tobias  EBERHARDT 06 / 1998 387 182 9 569

203 Kevin  GUTJAHR 04 / 2000 95 25 6 120

204 Toni  ZIMMERMANN 03 / 2000 379 185 8 564

205 Robert  KRUSEKOPF 02 / 1998 268 103 8 371

8. KKV Schwarzakreis TH 1524 704 20 2228

231 Julius  PFITZMANN 08 / 1999 364 151 5 515

232 Robert  SCHWABE 10 / 1997 374 173 9 547

233 Martin  GRAU 01 / 1998 385 194 3 579

234 Daniel  BARTH 09 / 1998 401 186 3 587

235 Pascal  BECHER 07 / 1998 0 0 0 0

9. TSG Kaiserslautern RP 1512 711 28 2223

216 Florian  WAGNER 10 / 1997 367 179 5 546

217 Pascal  NIKIEL 11 / 1997 383 204 4 587

218 Lucas  HANTKE 11 / 1999 383 162 10 545

219 Lukas  RAUCH 10 / 2000 379 166 9 545

220 Stefan  REINLE 02 / 2000 0 0 0 0

10. KV Schwarzwald SB 1525 676 21 2201

226 Henk  MÜLLER 06 / 1998 290 89 8 379

227 Simon  KLEISER 05 / 1999 370 168 5 538

228 Marius  PFEIFER 11 / 1998 389 166 3 555

229 Stefan  WEHRLE 11 / 1997 375 199 4 574

230 Tobias  LUZ 10 / 2000 101 54 1 155

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1487 690 33 2177

241 Alexander  FUCHS 07 / 2000 373 173 12 546

242 Henrik  KÖNIG 09 / 1997 387 171 8 558

243 Jon Dallas  RIEDEL 09 / 1999 364 188 4 552

244 Dustin Rolf  BUSSE 08 / 1997 363 158 9 521

245 Daniil  OSPOVAT 05 / 1998 0 0 0 0

12. Baruther SV 90 SN 1467 667 30 2134

206 Alexander  JEROSCH 02 / 2000 360 153 10 513

207 Philipp  GROß 09 / 1997 365 166 6 531

208 Tom  NOATSCHK 03 / 2000 360 156 11 516

209 Herbert  PENZHOLZ 09 / 1999 382 192 3 574

210   01 / 1900 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

DR

1. Alena  BIMBER KV Pirmasens RP 11 / 1997 413 217 1 630

2. Natalie  PRCHAL FV Burgberg WÜ 05 / 1998 395 195 2 590

3. Sarah  LEHMANN KV Pirmasens RP 09 / 1997 387 196 1 583

4. Bianca  ZIMMERMANN KV Offenburg SB 01 / 1999 382 197 1 579

5. Nadine  BRÜHL SV Laußnitz SN 07 / 1997 391 186 4 577

6. Ann-Katrin  WALZ KV Offenburg SB 11 / 1998 398 179 5 577

7. Jasmin  HAHN KV Bamberg BY 05 / 1998 380 193 2 573

8. Luisa - Marie  END KKV Hildburghausen TH 12 / 1997 405 165 6 570

9. Raphaela  DIETL SKV Regensburg BY 04 / 1998 392 175 6 567

10. Vanessa  WEGEHENKEL Erfurter KV TH 07 / 2000 400 165 7 565

11. Helene  SCHULZE KSV 51 Bennewitz SN 11 / 1997 383 178 11 561

12. Frieda  BITTELMANN KFV Märkisch-Oderland BR 09 / 1998 371 188 4 559

13. Lisa  LORENZ KSV 51 Bennewitz SN 01 / 1999 372 186 1 558

14. Jennifer  PETRIK SKV Regensburg BY 08 / 1997 372 186 6 558

15. Jule  SCHIEMANN KKV Hildburghausen TH 08 / 1998 383 174 5 557

16. Janina  KLEINHENZ KV Bamberg BY 05 / 2000 360 195 4 555

17. Laura  HOLMEIER SKV Regensburg BY 01 / 1999 375 180 2 555

18. Julia  EBERT KKV Hildburghausen TH 06 / 2000 378 177 4 555

19. Anne  TONAT KV Bamberg BY 11 / 1997 359 194 0 553

20. Lisa  WEISE Erfurter KV TH 12 / 1997 376 177 2 553

21. Lea  GMEINER KV Offenburg SB 08 / 1999 375 177 5 552

22. Sara-Helen  WAHRN KSV 51 Bennewitz SN 12 / 1999 356 195 5 551

23. Jessica  LEHMANN KFV Märkisch-Oderland BR 02 / 1998 350 199 7 549

24. Sandra  KARL KV Bamberg BY 11 / 1998 358 186 2 544

25. Sarah  CASAVECCHIA SKV Rülzheim RP 02 / 1999 361 180 7 541

26. Nina  GSCHWIND SKV Rülzheim RP 09 / 1998 385 154 11 539

27. Laura  HOLZFUß KFV Märkisch-Oderland BR 01 / 1998 354 184 3 538

28. Charleen  GLASSE KFV Märkisch-Oderland BR 07 / 1998 353 184 7 537

29. Lena  BERGER FV Burgberg WÜ 02 / 2001 376 161 9 537

30. Sarah  SCHÖNE SV Laußnitz SN 08 / 1997 364 167 5 531

31. Janine  MACK FV Burgberg WÜ 09 / 1997 366 165 4 531

32. Nathalie  NIEDERBERGER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 1998 350 178 3 528

33. Elena  FRANK KKV Hildburghausen TH 05 / 1999 353 173 6 526

34. Lea  STAGGE KSV 51 Bennewitz SN 10 / 2000 356 166 6 522

35. Judith  SOLENSKI KKB Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 1999 357 165 7 522

36. Saskia  SCHÖNE SV Laußnitz SN 08 / 1997 357 164 6 521

37. Daniela  SCHUBERT SKV Regensburg BY 06 / 1998 343 172 8 515

38. Vanessa  RAUCH SKV Rülzheim RP 11 / 1997 365 149 7 514

39. Lisa  JORDAN KKB Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 1999 359 149 6 508

40. Kirsten  RUß FV Burgberg WÜ 01 / 1999 354 148 8 502

41. Jennifer  BACHE KKB Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 2000 336 165 3 501

42. Lara  ZSCHUPPE SKV Rülzheim RP 11 / 2000 356 145 4 501

43. Susanne  ECKARDT SV Laußnitz SN 03 / 1998 359 138 11 497

44. Kathleen  MÜLLER Erfurter KV TH 05 / 2000 340 149 5 489

45. Juliana  CITAKU KV Pirmasens RP 01 / 2000 342 147 4 489

46. Jessica  KÖNIG Erfurter KV TH 12 / 1999 341 139 14 480

47. Martina  ARMBRUSTER KV Offenburg SB 01 / 2001 252 119 2 371

48. Luisa-Marie  NEU KV Pirmasens RP 05 / 1999 202 87 3 289

49. Marie Luise  SCHERER KV Pirmasens RP 12 / 2000 177 54 4 231

50. Patricia  BUCHHOLZ KV Offenburg SB 11 / 2000 85 33 0 118

51.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

52.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

53.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

54.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

55.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

56. Lena  ZSCHUPPE SKV Rülzheim RP 10 / 1999 0 0 0 0

57. Catherine  KRUMBIEGEL SV Laußnitz SN 06 / 1999 0 0 0 0

58. Silvana  BRANDL SKV Regensburg BY 06 / 1999 0 0 0 0

59. Anne  HENKEL KKV Hildburghausen TH 07 / 1999 0 0 0 0

60. Jennifer  GERHARDT KFV Märkisch-Oderland BR 08 / 1998 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Daniel  BRAUER KKV Burgenland ST 03 / 2000 375 243 4 618

2. Kilian  KÖPPL SKV TuS Hirschau BY 09 / 1997 397 219 5 616

3. Rico  ZINGRAF KSKV Elbe Elster BR 01 / 1998 380 234 1 614

4. Julian  STEPAN SKV TuS Hirschau BY 10 / 1997 421 190 2 611

5. Lukas  FUNK ESV Aulendorf WÜ 09 / 1999 380 228 2 608

6. Marcus  GEVATTER SKV TuS Hirschau BY 04 / 1998 385 215 1 600

7. Timo  ENGEL SSV Bobingen BY 02 / 1998 388 206 2 594

8. Oscar  HUTH Hohnstädter SV SN 07 / 1997 377 215 3 592

9. Pascal  NIKIEL TSG Kaiserslautern RP 11 / 1997 383 204 4 587

10. Daniel  BARTH KKV Schwarzakreis TH 09 / 1998 401 186 3 587

11. Andreas  AUMÜLLER KV Hassberge BY 07 / 1997 375 209 5 584

12. Martin  GRAU KKV Schwarzakreis TH 01 / 1998 385 194 3 579

13. Christopher  HILTL SKV TuS Hirschau BY 12 / 1998 394 183 2 577

14. Chris  VOLLERT Hohnstädter SV SN 10 / 1997 398 178 4 576

15. Sven  HADERLEIN KV Hassberge BY 06 / 1998 367 208 2 575

16. Leon  EICHELBAUM KSKV Elbe Elster BR 10 / 1997 377 198 8 575

17. Florian  SCHOLZ Hohnstädter SV SN 01 / 2000 362 212 1 574

18. Stefan  WEHRLE KV Schwarzwald SB 11 / 1997 375 199 4 574

19. Herbert  PENZHOLZ Baruther SV 90 SN 09 / 1999 382 192 3 574

20. Tobias  EBERHARDT KKV Burgenland ST 06 / 1998 387 182 9 569

21. Max  SCHMIDT KSKV Elbe Elster BR 02 / 2000 377 190 3 567

22. Dejan  LOTINA ESV Aulendorf WÜ 02 / 1998 366 200 1 566

23. Fabian  FUNKENHAUSER SSV Bobingen BY 07 / 1997 365 199 3 564

24. Toni  ZIMMERMANN KKV Burgenland ST 03 / 2000 379 185 8 564

25. Dominik  LÖFFLER ESV Aulendorf WÜ 10 / 1997 387 176 6 563

26. Henrik  KÖNIG KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 1997 387 171 8 558

27. Marius  BÄURLE SSV Bobingen BY 09 / 1997 364 193 3 557

28. Marius  PFEIFER KV Schwarzwald SB 11 / 1998 389 166 3 555

29. Marco  ENDRES KV Hassberge BY 01 / 1998 399 156 5 555

30. Pascal  ÖSTERLING KV Hassberge BY 02 / 2000 386 167 5 553

31. Jon Dallas  RIEDEL KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 1999 364 188 4 552

32. Kai  LÄMMLE ESV Aulendorf WÜ 11 / 1999 389 163 10 552

33. Manuel  ARNDT SSV Bobingen BY 12 / 1999 354 194 8 548

34. Robert  SCHWABE KKV Schwarzakreis TH 10 / 1997 374 173 9 547

35. Florian  WAGNER TSG Kaiserslautern RP 10 / 1997 367 179 5 546

36. Alexander  FUCHS KKB Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 2000 373 173 12 546

37. Lukas  RAUCH TSG Kaiserslautern RP 10 / 2000 379 166 9 545

38. Lucas  HANTKE TSG Kaiserslautern RP 11 / 1999 383 162 10 545

39. Martin  FISCHER Hohnstädter SV SN 01 / 1998 369 173 9 542

40. Simon  KLEISER KV Schwarzwald SB 05 / 1999 370 168 5 538

41. Philipp  GROß Baruther SV 90 SN 09 / 1997 365 166 6 531

42. Dustin Rolf  BUSSE KKB Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 1997 363 158 9 521

43. Tom  NOATSCHK Baruther SV 90 SN 03 / 2000 360 156 11 516

44. Julius  PFITZMANN KKV Schwarzakreis TH 08 / 1999 364 151 5 515

45. Alexander  JEROSCH Baruther SV 90 SN 02 / 2000 360 153 10 513

46. Henk  MÜLLER KV Schwarzwald SB 06 / 1998 290 89 8 379

47. Robert  KRUSEKOPF KKV Burgenland ST 02 / 1998 268 103 8 371

48. Justin  LORENZ KSKV Elbe Elster BR 06 / 1998 174 97 1 271

49. Christian  WASCHFELD KSKV Elbe Elster BR 08 / 1998 181 88 3 269

50. Tobias  LUZ KV Schwarzwald SB 10 / 2000 101 54 1 155

51. Kevin  GUTJAHR KKV Burgenland ST 04 / 2000 95 25 6 120

52.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

53.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

54.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

55.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

56.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

57. Marcel  LÜBKE SKV TuS Hirschau BY 07 / 1998 0 0 0 0

58. Dominic  GEBHARD Hohnstädter SV SN 03 / 1999 0 0 0 0

59. Daniil  OSPOVAT KKB Anhalt-Bitterfeld ST 05 / 1998 0 0 0 0

60. Pascal  BECHER KKV Schwarzakreis TH 07 / 1998 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich




